
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:09:13
Despesa Empenhada no Período de 01/08/2014 a 31/08/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/08/2014 8 13/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
01/08/2014 24 179/3 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
01/08/2014 8 224/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/08/2014 3 369/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 99,00
01/08/2014 3 369/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 99,00
01/08/2014 17 370/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 245,00
01/08/2014 17 370/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 245,00
01/08/2014 13 371/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 80,00
01/08/2014 13 371/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 80,00
01/08/2014 13 372/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 114,40
01/08/2014 13 372/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 114,40
01/08/2014 3 373/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       368,14
01/08/2014 3 373/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       368,14
01/08/2014 8 374/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.300,00
01/08/2014 7 375/0 ref.: (327/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - ANDRESSA DE ALMEIDA SALSA     -3.603,00
01/08/2014 7 376/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - ANDRESSA DE ALMEIDA SALSA     3.603,00
04/08/2014 17 2/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 353,08
04/08/2014 8 12/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.299,35
04/08/2014 13 377/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 418,35
04/08/2014 13 377/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 418,35
04/08/2014 13 378/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 227,54
04/08/2014 13 378/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 227,54
04/08/2014 13 379/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 487,63
04/08/2014 13 379/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 487,63
05/08/2014 6 169/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
05/08/2014 24 380/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       20,00
05/08/2014 24 380/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       20,00
05/08/2014 13 381/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 203,35
05/08/2014 13 381/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 203,35
05/08/2014 5312 100099/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
05/08/2014 5312 100099/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
06/08/2014 17 4/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 497,87
06/08/2014 8 5/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
06/08/2014 24 344/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - REDE BOM DIA DE COMUNICAÇÕES L 250,00
06/08/2014 17 382/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 50,00
06/08/2014 17 382/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 50,00
08/08/2014 3 342/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00
08/08/2014 3 366/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 360,00
11/08/2014 5 1/8 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 226,16
11/08/2014 6 74/6 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
11/08/2014 13 383/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 238,42
11/08/2014 13 383/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 238,42
14/08/2014 3 384/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - CISO BOX ESQUADRIAS METALICAS 845,00
16/08/2014 3 385/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       321,64
16/08/2014 3 385/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       321,64
16/08/2014 8 386/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
16/08/2014 8 386/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
18/08/2014 13 387/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 259,16
18/08/2014 13 387/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 259,16
19/08/2014 3 345/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME 2.795,00
19/08/2014 8 388/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LOPES E SOARES PROMOÇÕES E EVE 2.200,00
19/08/2014 17 389/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.20  - SIMONE BERGAMASCO GAROFALO LAN 270,00
19/08/2014 8 390/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 7.669,44
19/08/2014 8 391/0 ref.: (12/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -1.686,65
19/08/2014 8 392/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         7.206,65
20/08/2014 17 3/24 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         136,01
20/08/2014 3 384/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - CISO BOX ESQUADRIAS METALICAS 845,00
20/08/2014 1 393/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
20/08/2014 1 393/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
20/08/2014 2 394/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
20/08/2014 2 394/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
20/08/2014 1 395/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.919,33
20/08/2014 1 395/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.919,33
20/08/2014 1 396/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
20/08/2014 1 396/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
20/08/2014 1 397/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.101,24
20/08/2014 1 397/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.101,24
20/08/2014 1 398/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 734,16
20/08/2014 1 398/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 734,16
20/08/2014 1 399/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 978,88
20/08/2014 1 399/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 978,88
20/08/2014 1 400/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 81,22
20/08/2014 1 400/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 81,22
20/08/2014 7 401/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
20/08/2014 7 401/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
20/08/2014 2 402/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.190,07
20/08/2014 2 402/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.190,07
20/08/2014 11 403/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13.855,59
20/08/2014 11 403/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13.855,59
20/08/2014 11 404/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.007,52
20/08/2014 11 404/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.007,52
20/08/2014 11 405/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
20/08/2014 11 405/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
20/08/2014 11 406/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 546,19
20/08/2014 11 406/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 546,19
20/08/2014 11 407/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 670,68
20/08/2014 11 407/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 670,68
20/08/2014 12 408/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.263,84
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20/08/2014 12 408/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.263,84
20/08/2014 19 409/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
20/08/2014 19 409/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
20/08/2014 19 410/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 503,76
20/08/2014 19 410/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 503,76
20/08/2014 19 411/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
20/08/2014 19 411/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
20/08/2014 19 412/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
20/08/2014 19 412/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
20/08/2014 7 413/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
20/08/2014 7 413/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
20/08/2014 20 414/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.294,90
20/08/2014 20 414/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.294,90
21/08/2014 8 415/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - TRABANCA COMUNICAÇÃO EIRELI   250,00
21/08/2014 8 416/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - CAMARGO LOCAÇÕES TENDAS E ESTR 700,00
25/08/2014 17 3/25 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.996,34
25/08/2014 8 374/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
25/08/2014 8 388/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LOPES E SOARES PROMOÇÕES E EVE 2.200,00
25/08/2014 13 417/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 49,72
25/08/2014 13 417/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 49,72
25/08/2014 13 418/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 324,99
25/08/2014 13 418/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 324,99
26/08/2014 11 265/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.919,56
26/08/2014 8 318/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
26/08/2014 17 389/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.20  - SIMONE BERGAMASCO GAROFALO LAN 270,00
26/08/2014 8 419/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  80,00
27/08/2014 8 416/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - CAMARGO LOCAÇÕES TENDAS E ESTR 700,00
27/08/2014 8 419/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  80,00
27/08/2014 5311 100100/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.837,10
27/08/2014 5311 100100/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.837,10
27/08/2014 5312 100101/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.570,52
27/08/2014 5312 100101/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.570,52
27/08/2014 5314 100102/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
27/08/2014 5314 100102/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
27/08/2014 5314 100103/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.341,87
27/08/2014 5314 100103/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.341,87
27/08/2014 5317 100104/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56
27/08/2014 5317 100104/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56
27/08/2014 5318 100105/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
27/08/2014 5318 100105/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
27/08/2014 5319 100106/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
27/08/2014 5319 100106/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
28/08/2014 5311 100107/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06
28/08/2014 5311 100107/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06
28/08/2014 5315 100108/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 49,12
28/08/2014 5315 100108/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 49,12
28/08/2014 5411 100109/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.882,78
28/08/2014 5411 100109/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.882,78
29/08/2014 17 3/26 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         504,96
29/08/2014 8 420/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
29/08/2014 8 421/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 500,00
29/08/2014 8 422/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 380,00

---------------------- ----------------------
186.867,80 189.285,83

BOITUVA, 31 de Agosto de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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